Периодическое печатное средство массовой информации для опубликования муниципальных

правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления Имбежского сельсовета

01 июля

2024 года

№11 (178)

Имбежский вестник

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ИМБЕЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

28.06.2024 г.           п. Запасной Имбеж                        34-п

Об утверждении актуализированной схемы

теплоснабжения муниципального образования

Имбежский сельсовет Партизанского района

Красноярского края

В соответствии с пунктом 3 статьи 23 Федерального закона

от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», согласно

пункту 22 Требований к порядку разработки и утверждения

схем теплоснабжения, утвержденных постановлением

Правительства РФ от 22.02.2012 года № 154, ст. 6 Устава

Имбежского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему

теплоснабжения муниципального образования Имбежский

сельсовет Партизанского района Красноярского края в п.

Запасной Имбеж.

2. Постановление главы Имбежского сельсовета от

29.06.2023 №38-п «Об утверждении актуализированной

Схемы теплоснабжения муниципального образования

Имбежский сельсовет Партизанского района Красноярского

края» признать утратившими силу.

3. Подлежит официальному опубликованию в

периодическом печатном средстве массовой информации для

опубликования муниципальных правовых актов органов и

должностных лиц местного самоуправления сельсовета

«Имбежский вестник» и размещению на официальном сайте

администрации Имбежского сельсовета https://imbezhskij-

r04.gosweb.gosuslugi.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за собой.

Глава Имбежского сельсовета                               Д.В. Потапов
С приложением к постановлению можно ознакомиться в администрации

Имбежского сельсовета

ПОЗДРАВЛЯЕМ!

Администрация Имбежского сельсовета,

Совет депутатов, Совет ветеранов от всей души

поздравляют юбиляров, встретивших свой день рождения

в июне 2024 года.

50-летие

Очкин Александр Юрьевич                               24.06.1974
55-летие

Шевернева Альвина Сергеевна                         12.06.1969
60-летие

Никитин Анатолий Александрович                  06.06.1964

Козлов Сергей Алексеевич                                27.06.1964
65-летие

Ефимов Владимир Николаевич                         15.06.1959
70-летие

Евстафьева Анна Яновна                              27.06.1954
Алексеева Светлана Алексеевна                       14.06.1954

Кайзер Валентина Васильевна                          22.06.1954

Администрация Имбежского сельсовета Партизанского района Красноярского края, 663544, п. Запасной Имбеж, ул. Центральная, 12.

E-mail: imbezhskijselsovet@mail.ru. Телефон: 8 (39140) 23009. Тираж: 50 экземпляров.

01  июля 2024 года № 11 (178)

https://imbezhskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://imbezhskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
mailto:imbezhskijselsovet@mail.ru